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Czym jest CPS ParentingSystem ™

Oznaczenie CPS Parenting System pojawia się na opakowaniach zabawek marki  winfun®.

Celem systemu CPS jest pomóc rodzicom zrozumieć, co dzieje się w mózgu i ciele ich dziecka na 
każdym etapie rozwoju, z nadzieją, że będą w stanie zapewnić niezbędne wsparcie, zachętę,  aby 
umożliwić dziecku przejście przez każdy etap tak płynnie i pomyślnie, jak to możliwe, w oparciu o  
zestaw cech i zainteresowań każdego dziecka. 

Istnieje wiele definicji okresów rozwojowych dziecka. Poszczególne okresy są ze sobą powiązane, 
opanowanie jednych umiejętności jest konieczne, aby nabyć kolejne. Podzieliliśmy je na 4 etapy:

C (Cognitive) - to rozwój poznawczy, który obejmuje procesy myślenia, w tym 
rozwiązywania problemów, kreatywność i zainteresowanie otaczającą rzeczy-
wistością.
CURIOSITY – ciekawość
THINKING - myślenie
LEARNING - uczenie się

P  (Physical) – to rozwój fizyczny, który obejmuje rozwój dużej i małej 
motoryki oraz rozwój zmysłów. Dzięki tym umiejętnościom człowiek może 
kontrolować swoje ciało, szczególnie mięśnie oraz osiągnąć koordynację 
ruchową.
SENSORY- zmysły
FINE MOTOR – mała motoryka
GROSS MOTOR – duża motoryka

S (Social) – to rozwój społeczny, dzięki któremu dziecko uczy się interakcji z 
innymi ludźmi. Obejmuje komunikację, emocje i słuchanie. Jest niezwykle 
ważnym elementem poczucia szczęścia i spełnienia, a także zdrowia człowie-
ka.
SELF-EXPRESSION – wyrażanie siebie
EMOTIONAL – emocje
COMMUNICATION - komunikacja

Każdy produkt winfun® skupia się na 1 głównej umiejętności i 2 dodatkowych 
(spośród 9 podstawowych elementów).  Główna umiejętność oznaczana jest 
zaokrąglonym kwadratem, dodatkowe kołem.

W każdym etapie rozwijają się umiejętności poznawcze, fizyczne oraz społeczne:

CPS Parenting
System

Stage 1 0m+
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SensorySensorySensorySensorySensory Gross MotorGross MotorGross MotorGross MotorGross MotorFine MotorFine MotorFine MotorFine MotorFine Motor

Self-expression CommunicationCommunicationCommunicationCommunicationCommunicationEmotionalEmotionalEmotionalEmotionalEmotional

CPS Parenting
System

Stage 1 0m+

EmotionalCuriosity Fine Motor

Eksperci winfun®  polecają rodzicom wybierać zabawki w świadomy sposób. Proponują, aby 
dziecko miało możliwość bawienia się minimum 9 zabawkami na każdym etapie swojego rozwoju 
wiekowego.  Zabawki powinny być zróżnicowane pod względem głównej umiejętności rozwojo-
wej, którą wspierają. Powinny rozwijać każdą umiejętność dziecka. 

Dlatego znajomość systemu CPS pomoże rodzicom w odpowiednim wyborze zabawek, aby 
przypadkowo nie skupić się na wspieraniu rozwoju tylko niektórych umiejętności.
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720005 AN01 720010 AN01

720015 AN01 720006 AN01

720011 AN01

• lampka
• karuzela
• projektor
• �wyświetla  

wewnątrz  
klosza

• �30 minut  
melodii

• �karuzela  
do łóżeczka  
i wózka

• �świecąca  
sówka

• �20 minut  
melodii

• �karuzela  
do łóżeczka  
i wózka

• tańczący lisek
• �20 minut  

melodii

• lampka
• karuzela
• projektor
• �wyświetla  

wewnątrz klosza
• �30 minut  

melodii

• �karuzela do łóżeczka i wózka
• �świecąca sówka
• �20 minut melodii

6 6

6

6

6

0m+
0m+

0m+ 0m+

0m+

Karuzela - Projektor 
- Lampka

Karuzela Sowa

Karuzela z Tańczącym  
Liskiem

Karuzela - Projektor  
- Lampka 

Karuzela Sowa

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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NOWOŚĆ
NOWOŚĆ

710000 AN01 710010 AN01

710011 AN01

• 77 cm średnicy
• 15 piłek

• 102 cm średnicy

• �103 cm  
średnicy

6 6

6

0m+
0m+

0m+

Mata edukacyjna  
z piłeczkami

Mata edukacyjna 

Mata edukacyjna 000272 AN01 Mata Dżungla

• �wymiar  
maty:  
94x91x46

6 66 × 41 × 7

0m+

000274 AN01 Mata Podróżna

• �wymiar  
maty:  
110x65x51

6 66 × 41 × 7

0m+

Mata Dżungla000827 AN01

• �wymiar  
maty:  
80x50

6 66 × 41 × 7

0m+

NOWOŚĆ
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720000 AN01

000845 AN01

• projektor
• lampka
• 25 minut melodii

6

0m+

Projektor - Uspokajacz  
z Wyświetlaczem  

do Łóżeczka

00853A

4 44 × 35 × 10

0m+

Mini-Siłownia

NOWOŚĆ

Lampka Usypiacz  
Dobra Noc

SP83101 AN01

• �gra 10 minut  
melodie i szumy

3m+

24 16 × 11 × 10

Muzyczna Karuzela  
z Projektorem

• �15 melodii,  
szumy 
czas pracy:  
10 lub 15  
minut

6 50 × 39 × 11

0m+

Muzyczna Karuzela  
z Projektorem Zoo

000854 AN01

0m+
• �15 melodii, szumy 

czas pracy:  
10 lub 15 minut

6 30 × 52 × 48

Karuzela 
Podróżna  
z Lampką 

000865 AN01

0m+

• �elastyczne,  
ruchome  
ramiona

6 70 × 46 × 40

0160G AN01 Śpioszek Pingwin 

0m+

6 17 × 26 × 14
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Lampka-Projektor  
Susełek Niebieski

SP83110 AN01

• �gra 10 minut  
melodie i szumy

3m+

24 14 × 12 × 9

Lampka-Projektor  
Susełek Różowy

SP83111 AN01

• �gra 10 minut  
melodie i szumy

3m+

24 14 × 12 × 9

Słonik na Dzień i Noc000175 AN01

0m+

6 32 × 32 × 5

Przytulanki  
Mama i Ja

000191 AN01

6m+

6 23 × 25 × 16

Króliczek  
a Ku Ku

000195 AN01

6m+

• �zabawa  
w a kuku

6 25 × 42 × 18

PL

Ochraniacz Edukacyjny  
do Łóżeczka

000250 AN01

• �wymiar ochraniacza:  
90x16

12 35 × 20 × 5

0m+

Lampka Nocna  
Projektor Wiewiórka

000824 AN01

6

36 × 38 × 7

0m+

Osiołek  
a Ku Ku

001002 AN01

6m+

• �zabawa  
w a kuku

6

27 × 37 × 18

PL
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SP83647 AN01

SP83659 AN01

SP83671 AN01

SP83673 AN01

SP83658 AN01

SP83670 AN01

SP83672 AN01

SP83674 AN01

96

108

72

72

108

72

72

72

10 × 10 × 10

6 × 13 × 2

11 × 15 × 4

10 × 10 × 10

10 × 10 × 6

11 × 13 × 3

9 × 10 × 6

3m+

0m+

0m+

0m+

0m+

0m+

Kluczyki z Gryzakiem

Świecąca piłeczka  
sensoryczna różowa

Grzechotka Telefon

Grzechotka Motylek

Świecąca piłeczka  
sensoryczna

Grzechotka Gąsienica

Grzechotka Rybka

Grzechotka Trąbka

0m+

0m+

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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SP83657 AN01

60 12 × 12 × 12

0m+

Gryzak Silikonowy Gryzak  
Truskawka 

SP83114 AN01

3m+

360 10 × 8 × 2

Gryzak Wieloryb SP83115 AN01

3m+

432 9 × 9 × 2

Gryzak  
Motylek 

SP83116 AN01

3m+

480 9 × 7 × 2

Gryzak Butelka SP83117 AN01

3m+

384 11 × 9 × 2

Gryzak  
Wisienki 

SP83118 AN01

3m+

360 9 × 9 × 2

Gryzak Ślimak SP83119 AN01

288 13 × 10 × 2

3m+

SP83646 AN01

96

0m+

Gryzaczek

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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SP83677 AN01 SP83678 AN01

SP83687 AN01

96 96

60

6m+

6m+

6m+

Mówiący Telefon Żółty Mówiący Telefon  
Pomarańczowy

Piłeczki Sensoryczne 4 szt.

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Pilot z Kluczykami  
Niebieski

Pilot z Kluczykami  
Różowy

SP83120 AN01

SP83121 AN01

6m+

6m+

72

72

23 × 14 × 7

23 × 14 × 7

Telefon  
Niebieski 

Telefon  
Różowy 

SP83122 AN01

SP83123 AN01

6m+

6m+

72

72

23 × 14 × 7

23 × 14 × 7

Piłeczki Sensoryczne SP83399 AN01

6m+

36 25 × 18 × 17
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NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

000264 AN01

720020 AN01

000178 AN01

720021 AN01

000268 AN01

12

12

12

12

12

19 × 19 × 9

3m+

3m+

3m+

3m+

Kostka aktywizująca

Szop Pluszowy  
Zawieszka  

z Grzechotką

Kochane Zwierzątka

Lisek Pluszowy  
Zawieszka  

z Grzechotką

Piłka aktywizująca

6m+

Mali Kumple  
Grzechotka  

Żyrafka

000117 AN01

0m+

24 29 × 16 × 8
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000176 AN01
Mali Kumple  

Książeczka  
Gryzak

3m+

24 22 × 19 × 4

Zawieszka  
Chmurka  

Dzień I Noc

000192 AN01

3m+

24 15 × 25 × 3

Sensoryczna Zawieszka  
Spirala

000194 AN01

3m+

12 23 × 28 × 12

Pluszowy Przyjaciel Słonik000197 AN01

0m+

12 21 × 23 × 0

Pluszowy Przyjaciel Lew000198 AN01

0m+

12 22 × 28 × 6

Zawieszka  
Książeczka  
Zwierzątka

000247 AN01

0m+

6 18 × 16,5 × 10

• wibruje

Zawieszka  
Grzechotka

000263 AN01

0m+

12 16 × 11 × 0

• wibruje
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Kluczyki  
Gryzaki 

000185 AN01

12 16 × 26 × 1

3m+

Zabawny  
Telefon 

000608 AN01

24 19 × 22 × 7

3m+

Przytulaczek Kotek  
Miauczek

000685 AN01

3m+

12

20 × 22 × 12

PL

Przytulaczek Piesek  
Szczekuś

000686 AN01

3m+

12

20 × 22 × 12

PL

Przytulaczek Słonik  
Trąbuś

000689 AN01

3m+

12

20 × 22 × 12

PL

Miękkie Auta 003185 AN01

6m+

6 33 × 10 × 23

Przytulaczek Słoninka  
Smilusia

00689G AN01

3m+

12

21 × 22 × 12

PL

900029 AN01
Miękkie  

Grzechotki  
Display

0m+

48 26 × 17 × 16
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Wesołe Zwierzaki  
Pszczółka 

Telefon Pan Misiek 

000625 AN01

000638 AN01

24

24

17 × 21 × 6

14 × 10 × 5

3m+

3m+

Auto  
z Kluczykami 

000628 AN01

3m+

24 25 × 14 × 6

Szkoła Bezpiecznej Jazdy000704 AN01

12 31 × 18 × 9

6m+

Uśmiechnięty Telefon 000618 AN01

3m+

24 17 × 22 × 16

Kierownica000705 AN01 000776 AN01

24 20 × 23 × 8

6m+

Grzechotka  
Stokrotka

24 17 × 19 × 1

6m+
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Pianinko Aktywizujące

Owocowe Auto Aorter

Wesoły Autobus Zabawka Multiaktywna

Domek z Projektorem

SP83661 AN01

SP83668 AN01

SP83679 AN01

SP83696

12

36

4

12

18m+

18m+

18m+• �5 piosenek
• �pojazd do skręcania  

i ciągnięcia
• pianinko
• sorter

• 8 melodyjek
• �projektor wyświetla  

24 zdjęcia
• �zabawka  

edukacyjna
• �zabawka  

wykonana  
z nietoksycznych  
materiałów

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

19 × 15 × 21

3L+
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• zabawa i quiz

Mówiąca Kierownica  
Interaktywna

SP83676

4

• 30cm średnicy
• 6 rzutek

• miękka główka

Rzutki  
z tarczą

Aparat foto  
z małpką

Drzewko  
aktywizujące

Młotek Stuk Puk

Łoś jeżdżący

SP83682 000766 AN01

000769 AN01

SP83695

000768 AN01

9m+

6m+

6m+

6m+

12

6

12

72

Kierownica Wyścigowa000621 AN01

12m+

4 32 × 32 × 13

18m+

3L+

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

48
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18m+ 12m+

Kosiarka  
na Bańki 

SP83139 AN01

3L+

12 28 × 30 × 45

Moja Pierwsza  
Miarka

000682 AN01

6m+

12 9 × 9 × 6

Moja Pierwsza  
Wiertarka

Mówiąca  
Lodziarnia 

Zwierzaczkowe 
Puzzle

000683 AN01

000751 AN01 000771 AN01

6m+

12

6

12

18 × 18 × 6

31 × 23 × 9 28 × 25 × 6

Pierwsza Kierownica  
dla Malucha

000684 AN01

6m+

6 21 × 17 × 11

PL

Auto Małego  
Budowniczego

000795 AN01

18m+

6 31 × 27 × 11

Mistrz Kierownicy001080 AN01

2L+

4

32 × 28 × 9
15
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Młotek Stuku-Puku  
Niebieski

Młotek Stuku-Puku  
Różowy

SP83135 AN01 SP83136 AN01

• miękka główka • miękka główka

12m+ 12m+

4848

19 × 14 × 622 × 16 × 7

Piłka A Kuku 000778 AN01

6 18 × 23 × 17

6m+

Wesoły Toster00753G AN01

12m+

PL

6 25 × 18 × 8

Magiczny Słodki  
Podwieczorek

00754G AN01

18m+

PL

6 29 × 20 × 11

Zaczarowany  
Słodki  

Garnek

00762G AN01

18m+

PL

6 26 × 20 × 18

• �koszykówka
• bramka
• kręgle
• piłka ręczna

Centrum Sportu 4 w 16003A AN01

18m+

4 61 × 41 × 9
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12 18 × 14 × 18

• �wibruje,  
przesuwa się

Uciekający Piesek 0209 AN01

3m+• �wibruje,  
przesuwa się

12 18 × 14 × 18

• �wibruje,  
przesuwa się

Uciekająca Biedronka 0210 AN01

3m+

12 18 × 14 × 18

• �wibruje,  
przesuwa się

Tańczę I Wibruję Krab000155 AN01

3m+

Uciekający PociągSP82934 AN01

• �śpiewa piosenki 
opowiada bajkę 
sorter

18m+

PL

8 29 × 25 × 7

001005 AN01

6

Krab Potrząśnij i Chodź

9m+
NOWOŚĆ

17
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12 18 × 14 × 18

• �wibruje,  
przesuwa się

Tańczę I Wibruję Ośmiornica000142 AN01

3m+

6 22 × 18 × 22

• �wibruje,  
przesuwa się

Interaktywna Ośmiornica  
Mówiąca

000199 AN01

3m+

PL

12 20 × 10 × 18

• �chodzi  
po naciśnięciu

Dogonię Cię  
Biedroneczko

000720 AN01

6m+

12 20 × 15 × 10

Zwierzaki Naciśnij i Jedź  
Piesek

000733 AN01

6m+

12 20 × 15 × 10
• �chodzi  

po naciśnięciu

• �chodzi  
po naciśnięciu

Zwierzaki Naciśnij i Jedź  
Kotek

000734 AN01

6m+

6 23 × 21 × 14

• �wibruje,  
przesuwa się

Szalony Chichotek 1146 AN01

6m+
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Zjeżdżalnia  
z Piłeczkami  

i Młotkiem

SP82932 AN01

• �wysokość:  
30 cm

12m+

6

26 × 35 × 8

Zjeżdżalnia  
dla Piłeczek

SP82933 AN01

• �wysokość:  
35 cm

12m+

6

33 × 41 × 10

Dinozaur z Piłeczkami000629 AN01

• �zabawka zręcznościowa
12m+

4

30 × 10 × 5

Licząca Kurka000727 AN01

9m+

6m+

PL

PL

6

24 × 30 × 4

Centrum Aktywności Wesołe PiłeczkiSP83663 AN01

12

• 10 wierszyków
• 6 piosenek
• 4 bajki
• 6 piłek
• zjeżdżalnia
• sorter

NOWOŚĆ

19
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• �rozpoznaje kolory
• �ponad 40 zwrotów  

i melodii
• wysokość 25 cm

Domek Aktywizujący

Piramidka 165 Zabaw  
Kostka Aktywizująca

Piramidka Dino Piramidka Pszczoła

SP83652 AN01

SP83653 AN01

SP83662 AN01 000650 AN01

6m+ 6m+

12

12

6

19 × 30 × 24

25 × 26 × 13

18m+

18m+

PL

18

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Interaktywna Kostka 
Dwujęzyczna

10m+ 10m+

18m+

Edukacyjna Kostka  
Mówiąca

SP83665 AN01 SP83666 AN01

20 2420 × 28 × 20 24 × 23 × 17

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

PL

PL EN

• wysokość 58 cm

• wysokość 58 cm
• �warianty kolorystyczne 

– zielony (SP83689ZIE AN01) 
– żółty (SP83690ŻÓŁ AN01)

Piramidka Sorter  
Zamek Króliczka

SP83667MIX AN01

6

19 × 26 × 17

SP83690ŻÓŁ AN01

SP83689ZIE AN01

SP83667MIX AN01
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Wieża  
z Klockow

000613 AN01

6 13 × 29 × 10

3m+

Mój Ogród Kostka  
Aktywizująca

000631 AN01

2 36 × 28 × 36

6m+

PL

Kostka Edukacyjna000715 AN01

12 20 × 18 × 19

6m+

Bączek Przyjaciele  
z Farmy

000736 AN01

6

19 × 17 × 18

12m+

Wieża  
z Piłeczkami 

000737 AN01

• 65 cm

6

19 × 28 × 18

12m+

Kostka  
Centrum  
Zabawy

000741 AN01

6 30 × 24 × 22

6m+

Ciasteczkowa  
Piramidka

000774 AN01

6

14 × 22 × 14

6m+

22

KO
ST

KI
, S

O
RT

ER
Y,

 B
ĄC

ZK
I, 

PI
RA

M
ID

KI



Wesoły StatekSP82927 AN01

• sorter
• piramidka
• �zabawka  

do ciągnięcia

12m+

6 28 × 18 × 15

Super Sorter  
Niebieski

SP83099 AN01

6m+

18 19 × 19 × 14

Super Sorter  
Różowy

SP83100 AN01

6m+

18 19 × 19 × 14

Świecący Bębenek  
Sorter

000748 AN01

6m+

12 18 × 19 × 17

Bączek Sorter000752 AN01

• �wirując  
rozkłada  
liście

6 23 × 25 × 21

9m+

Chatka Sorter000772 AN01

12m+

6 20 × 23 × 19

PL

Kula Sorter000785 AN01

6 15 × 15 × 15

12m+

Mówiący Domek  
Sorter

000786 AN01

12m+

6

32 × 23 × 7

PL
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• �odłączany panel  
z zabawkami

Stolik - Krzesełko  
- Centrum Aktywności  

3 w 1

Fotel i Pchacz  
Wygodny Miś

700000 AN01000859 AN01

3 66 × 50 × 12

NOWOŚĆ
6m+

6m+

3 53 × 40 × 15

Edukacyjny  
Stoliczek 

000801 AN01

3 55 × 41 × 11

12m+

PL

Chodzik  
Rośnij  

ze Mną 

000804 AN01

6m+

45 × 15 × 373

Chodzik  
z Piłeczkami 

000829 AN01

4 40 × 47 × 11

6m+

• fotel i pchacz
0m+

Fotel Sowa805001 AN01

3 53 × 40 × 15
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• �chodzik  
i jeździk

000803 AN01 000855 AN01Lokomotywa  
Rośnij ze Mną

Mini Skuter  
Lew 3 w 1

3 63 × 32 × 17

12m+

18m+

PL

2 60 × 33 × 23

PL

12m+

Edukacyjne Auto  
Jeździk Safari

000864 AN01

4 43 × 26 × 23

• do 25 kg

PL

• wysokość: 45cm
• hamulec 

Chodzik  
Jeździk  

2 w 1

000875 AN01

6m+

2 50 × 49 × 19

PL

Stolik Interaktywny  
Mały Podróżnik

000876 AN01

12m+

2

60 × 44 × 14

PL

9m+

Ocean Zabaw  
2w1 

0852 AN01

6

35 × 29 × 7

• �zdejmowany blat
• do 15 kg

Przenośne Krzesełko  
do Karmienia

840002 AN01

6m+

2 43 × 41 × 17

• �zdejmowany blat
• do 15 kg

Przenośne Krzesełko  
do Karmienia

840005 AN01

6m+

2 43 × 41 × 17
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Tańczący Pingwin

Zwariowana Wiewiórka  
Złap Mnie

Interaktywny  
Robot R/C

Piesek BajeczkaSP83393 AN01

001148 AN01 001149 AN01

000669 AN01

• �śpiewa 5 piosenek
• tańczy
• lampka-usypiacz

• �ma czujniki ruchu
• �ucieka przed dzieckiem

• �zadaje pytania i reaguje  
na odpowiedzi

• �uczy tańczyć
• �nagrywa i zmienia głos
• �jeździ sterowany pilotem

• �opowiada 2 bajki
• śpiewa 2 piosenki18m+

18m+

PL PL

PL PL

2L+

6m+

12

6 6

623 × 23 × 13

24 × 28 × 15 26 × 24 × 13

25 × 28 × 19
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• �piramidka
• sorter
• �zabawka  

do ciągniecia

Wesołe AutoSP82928 AN01

12m+

6 28 × 18 × 14

• �piramidka  
i zabawka  
do ciągnięcia

Smakowity  
Żółw

SP82929 AN01

12m+

12 28 × 18 × 16

• �ma świecące oczy
• reaguje na kość
• śpiewa
• funkcyjny ogon

Piesek Interaktywny  
z Kością

SP82969 AN01

18m+

12 29 × 24 × 22

PL

EN

Auto Wesołek000659 AN01

12m+

6 29 × 18 × 20

PL

Dinozaur Pchacz  
z Piłeczkami

000673 AN01

12m+

6 53 × 43 × 11

Ślimak Bączek  
do Ciągnięcia 

000674 AN01

12m+

6 27 × 20 × 18

Ciągacz Lokomotywa  
Czu Czu

000677 AN01

6m+

6

26 × 21 × 15

• �zrzuca  
muszelki

Krab Piramidka  
do Ciągnięcia

000747 AN01

12m+

6 21 × 16 × 19
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Auto Wesołek

Samolot  
Śmiałek Abc 

0659G AN01

001505 AN01

12m+

12m+

6

12

29 × 18 × 18

19 × 24 × 21

PL

PL

• �sterowany kością

Burek Hau Hau001142 AN01

6 29 × 20 × 12

18m+

PL

• �piesek  
transformuje się  
w auto

• �sterowany  
pilotem

Sterowane  
Auto Piesek

001150 AN01

6 20 × 14 × 12

18m+

Autko Sterowane 001155 AN01

12m+

12 22 × 15 × 15

Lokomotywa Sterowana 001156 AN01

12m+

12 24 × 15 × 15

28

PC
H

AC
ZE

, C
IĄ

G
AC

ZE
, S

TE
RO

W
AN

E



SP83719NIE

SP83721CZERW

SP83720ŻÓŁAuto Naciśnij i Jedź 
Policja

Auto Naciśnij i Jedź 
Straż

Auto Naciśnij i Jedź

36

36

3623 × 15 × 12

23 × 15 × 12

23 × 15 × 12

12m+

12m+

12m+

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

SP82338 AN01 Auto Kamper  
Szalone Wakacje

6

30 × 23 × 14

PL

12m+

SP82971 AN01 Ambulans na Ratunek

6 30 × 14 × 23

PL

12m+

SP83107 AN01 Auto  
Naciśnij  

i Jedź 

2L+

SP83108 AN01 SP83109 AN01

24 15 × 9 × 10

Karetka Straż Pożarna Policja

Autko GogoHA107 AN01

18m+

12 32 × 7 × 33
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• �śpiewa 5 piosenek
• opowiada 2 bajki
• �uczy liczenia,  

kształtów i alfabetu

• �śpiewa 5 piosenek
• opowiada 2 bajki
• �uczy liczenia,  

kształtów i alfabetu

Centrum Zabaw Laptop 
Interaktywny

Smartfon i Pilot 2 w 1

Centrum Zabaw Laptop 
Interaktywny

Laptop Dwujęzyczny

SP83488 AN01

SP83660 AN01

SP83489 AN01

8030 AN01

NOWOŚĆ

24 24

12

6

25 × 29 × 7 25 × 29 × 7

36 × 34 × 8

12m+ 12m+

18m+

PL

PL PL

PL

PL

EN

3L+

Mówiący Pilot

Mój pierwszy telefon  
do selfie

Mój pierwszy telefon  
do selfie

SP83669 AN01

000767 AN01 00767G AN01

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

36

12 1221 × 16 × 5 21 × 16 × 5

6m+

9m+ 9m+

PL

PL
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• ponad 80 pytań
• głoskowanie

Smartfon i Kluczyki

Laptop i Tablet 2 w 1

SP83681

SP83860

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

6

4

25 × 19 × 6

38 × 25 × 6

12m+

18m+

PL

EN

Mówiące Kluczyki  
Samochodowe z Pilotem

TabletSP83675 S1146PL

NOWOŚĆ

12 420 × 15 × 4 30 × 26 × 5

12m+
18m+

Smily Fone S12550/0822 AN01

12 20 × 20 × 6

12m+

PL

Pilot S13880 AN01

12 20 × 20 × 5

12m+

PL

PL

EN

PL
PL
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6 20 × 25 × 6

PL PL

EN EN

Smartfon i Pilot TVS13930

12m+ 12m+

Smartfon Edukacyjny SP83457 AN01

6 15 × 20 × 4

Pilot TV 000723 AN01

12 14 × 22 × 4

6m+
• nagrywa

Smartfon 000740 AN01

24 17 × 22 × 6

6m+

Bystry Tablet002271 AN01

12 21 × 26 × 5

12m+

12m+

12m+12m+

PL

PL

PLPL

• �uczy  
głoskować

Mój Pierwszy Laptop 
Krówka

008071 AN01

12 8 × 29 × 25

Mój Pierwszy Laptop 
Jednorożec

Mój Pierwszy Laptop 
Misiek

008083 AN01008079 AN01

1212 29 × 25 × 729 × 25 × 8
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12 32 × 27 × 8

002267 AN01 Książeczka Polsko-Angielska

PL

2L+

EN

12 22 × 27 × 5

009209 AN01 Lwie Zagadki

PL

12m+

24 53 × 43 × 11

000746 AN01 Interaktywna  
Książeczka  

Dżungla

6m+

12

20 × 19 × 4

• �materiałowe kartki efekty dźwiękowe

000200 AN01 Sensoryczna  
Książeczka  

Dżungla

3m+

6 20 × 20 × 6

S0820 AN01 Książeczka  
Zwierzakowo

6m+

PL

12 26 × 28 × 7

009019 AN01 Mówiąca Książeczka  
Edukacyjna

PL

2L+

33
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NOWOŚĆ

12 19 × 26 × 11

Kwiatek007104 AN01

12m+

12 19 × 30 × 7

Koledzy z Farmy001302 AN01

6m+

12 19 × 30 × 7

Koledzy z Dżungli001303 AN01

6m+

6 27 × 20 × 13

Motorówka  
z Wodniakami

007116 AN01

12m+

12 19 × 30 × 7

Wodniaki007118 AN01

6m+

Piramidka 3 ZwierzakiSP83645 AN01

9m+

12 24 × 18 × 18
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Nagrywający  
Mikrofon  
Niebieski

SP83112 AN01

• nagrywa

48

15 × 22 × 8

12m+

Nagrywający  
Mikrofon  
Różowy

SP83113 AN01

• nagrywa

48

15 × 22 × 8

12m+

Mikrofon  
Centrum  

Muzyczne

Pianinko  
z mikrofonem

001803 AN01 02092G AN01

12m+

12 615 × 23 × 8 61 × 25 × 9

• światło i dźwięk
• �odgłosy zwierząt, 

oklasków 
• efekt pogłosu

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Pianinko Tańczącego 
Szczeniaczka

000796 AN01

• tańczący piesek

6 31 × 25 × 12

18m+

Konsola DJ Magiczne 
Światełka

001801 AN01

6

25 × 25 × 7

6m+

Mały Gitarzysta002000 AN01

12

40 × 20 × 7

12m+

3L+
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Pianinko002001 AN01

12 32 × 22 × 7

12m+

Nagrywająca Mata  
do Tańczenia

002507 AN01

• �nagrywa i odtwarza
• 130 x 49

6

50 × 32 × 6

2L+

Szalone Klawisze002509 AN01

12

50 × 16 × 5

3L+

Skacz i Graj Mata 
Pianino

002512 AN01

• �nagrywa i odtwarza
• 90 x 38

6

45 × 30 × 1

18m+

Muzyczne Studio  
Koncertowe

02044G AN01

6

24 × 40 × 11

3L+

Super Keyboard02084A AN01

6

61 × 20 × 6

3L+

Super Mikrofon 2w102086A AN01

6

27 × 43 × 7

3L+
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• 2 tory
• 4 auta • �tablica 

magnetyczna
• zwierzątka
• farma
• pisak

2 zjeżdżalnie

Przebijanka drewniana  
z cymbałkami

Tablica Dwustronna  
Magnetyczna Farma

SPW83692 AN01

APW83694 AN01

SPW83693 AN01

8

12

6

16 × 27 × 15

24 × 30 × 4

3L+
2L+

2L+

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

Majster PandaAC6618 AN01

24

24 × 15 × 13

3L+

Domek  
Aktywizujący

AC6622 AN01

12 26 × 18 × 18

18m+

Mój Edukacyjny  
Kalendarz

AC6649 AN01

30 40 × 29 × 1

3L+

Zjeżdżalnia z AutamiAC6653 AN01

10

30 × 31 × 9

2L+
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• �wymiary:  
23 x 14

• wymiary: 40 x 11

• wymiary: 18 x 18

• �wymiary:  
18 x 20

Tęczowe Piramidy Piramida Sorter

Warzywa i Owoce  
do Krojenia

Warzywa i Owoce  
do Krojenia

Warzywa i Owoce  
do Krojenia

AC7319 AN01 AC7320 AN01

AC7330 AN01

AC7336 AN01AC7333 AN01

12 16

24

24 24

47 × 34 × 29 42 × 45 × 48

39 × 39 × 19

39 × 39 × 19 39 × 39 × 19

3L+

3L+

3L+

3L+

18m+

Drewniany Garaż  
Z Windą

Auto 5 w 1AC6655 AN01 AC6665 AN01

4

44 × 31 × 30

3L+

4 28 × 18 × 16

18m+

Dwustronny LabiryntAC7326 AN01

12 47 × 27 × 47

18m+

• wymiary: 18 x 21
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Drewniane CyferkiAC7343 AN01

20 32 × 26 × 26

3L+

Gąsienica  
do Nawlekania

AC7344 AN01

30 32 × 35 × 32

2L+

Kolejka z PrzeplatankąAC7532 AN01

8 32 × 32 × 41

3L+

PiramidkaAC7617 AN01

16

10 × 10 × 18

18m+

Inteligencja 4w1AC7620 AN01

16 29 × 26 × 6

18m+

Pociąg z KlockamiAC7621 AN01

10 36 × 13 × 9

18m+

Aktywny  
Trójkąt 

AC7622 AN01

4

24 × 39 × 22

18m+

Owocowa  
Matematyka

AC7631 AN01

6 24 × 17 × 8

3L+
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Gra Łowienie 3w1AC7632 AN01

20 29 × 21 × 4

3L+

Kolorowa  
Wieża

AC7633 AN01

16 8 × 29 × 8

3L+

Cymbałki LewAC7641 AN01

20 35 × 16 × 4

18m+

Cymbałki TygrysAC7641T AN01

20 35 × 16 × 4

18m+

Cymbałki ŻyrafaAC7641Z AN01

20 35 × 16 × 4

18m+

Auto Centrum AktywnościAC7643 AN01

6 58 × 30 × 38

18m+

Labirynt z Lwem Labirynt z Małpką AC7651 AN01AC7650 AN01

40

10 × 12 × 11

9m+

40

9 × 12 × 10

9–24m
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Sorter Tik TakAC7663 AN01

12 23 × 23 × 6

18m+

Układanka SorterAC7666 AN01

30 22 × 18 × 6

18m+

Kolorowe  
Wędkowanie

AC7685 AN01

14

30 × 24 × 4

3L+

Zaplątana Zagroda DT5007 AN01

6

29 × 26 × 24

12m+

Zaczarowane  
Pudełko

DT5017A AN01

6

21 × 21 × 22

12m+

Zaczarowane  
Pudełko 

DT5017B AN01

6

21 × 21 × 22

12m+

Żółw Sorter  
do Ciągnięcia

DT6073 AN01

12 18 × 8 × 17

2L+

Wózek z KlockamiDT6084 AN01

16

30 × 19 × 13

2L+

41

ZA
BA

W
KI

 D
RE

W
N

IA
N

E



Domino Drewniane Farma 

Układanka Drewniana  
Misiek Chłopiec

Układanka Drewniana  
Misiek Dziewczynka

Układanka Drewniana  
4 Misie Puzzle

Układanka Drewniana  
2 Misie

SPW83591 AN01

SPW83592 AN01 SPW83593 AN01

SPW83594 AN01

SPW83595 AN01

48

60 60

24

60

16 × 9 × 5

13 × 14 × 4 13 × 14 × 4

32 × 15 × 4

18 × 14 × 4

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

3L+

3L+ 3L+

3L+

3L+
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Układanka Drewniana  
Zwierzęta Zoo Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Farma Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Farma Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Zwierzątka Farma Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Dinozaury Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Zoo Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Literki Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Farma Uchwyty 

SPW83596 AN01

SPW83598 AN01

SPW83600 AN01

SPW83602 AN01

SPW83597 AN01

SPW83599 AN01

SPW83601 AN01

SPW83603 AN01

48

48

48

48

48

48

48

4830 × 44 × 1

30 × 23 × 1

30 × 23 × 1

30 × 23 × 1

30 × 23 × 1

30 × 23 × 1

30 × 23 × 1

30 × 23 × 1

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

18m+

18m+ 18m+

18m+

18m+

18m+

18m+

18m+
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Układanka Drewniana  
Ubierz Dziewczynkę Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Pojazdy Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Farma Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Łowienie Magnes

Układanka Drewniana  
Mała Farma Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Baletnica Uchwyty 

SPW83604 AN01

SPW83606 AN01

SPW83607 AN01

SPW83609 AN01

SPW83605 AN01

SPW83615 AN01

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

18m+

18m+

18m+

18m+

18m+

18m+

48 48

4848

48

48

30 × 23 × 2 30 × 23 × 2

30 × 23 × 222 × 22 × 2

23 × 23 × 2

30 × 23 × 1
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Układanka Drewniana  
Farma Uchwyty  

Układanka Drewniana  
Zoo Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Las Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Pojazdy Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Zoo Uchwyty 

Układanka Drewniana  
Zoo Uchwyty 

SPW83608 AN01 SPW83610 AN01

SPW83611 AN01 SPW83612 AN01

SPW83613 AN01 SPW83614 AN01

48 48

48 48

48

48

30 × 23 × 2 30 × 23 × 1

30 × 23 × 1 30 × 23 × 1

30 × 23 × 1 23 × 23 × 1

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

18m+ 18m+

18m+ 18m+

18m+ 18m+
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Fryzjer Stylista  
Ciasto-Masa

Lodziarnia Ciasto-Masa 

SP83571 AN01

SP83686 AN01

12

12

30 × 24 × 7

32 × 22 × 8

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

3L+

3L+

Ciasto-Masa Plastyczna  
Kucyki i Jednorożce

SP83345 AN01

12 30 × 24 × 6

3L+
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3L+

3L+ 3L+

Ciasto-Masa Plastyczna  
Z Brokatem

SP83344 AN01

48 21 × 7 × 6

Ciasto-Masa Plastyczna  
4szt.

SP83347 AN01

48 22 × 5 × 5

3L+ 3L+

Ciasto-Masa Plastyczna  
Krokodyl U Dentysty

SP83346 AN01

1232 × 22 × 7

3L+

Ciasto-Masa Plastyczna  
12 Szt.

SP83348 AN01

18 22 × 6 × 22

Ciasto-Masa Plastyczna  
8szt

SP83349 AN01

24 22 × 5 × 11

Ciasto-Masa Plastyczna  
6 Szt.

SP83350 AN01

36 32 × 5 × 5
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SP83465 AN01

SP83642 AN01 SP83644 AN01

• �6 klocków
• 12 zawodów

24

72 72

27 × 20 × 5

27 × 20 × 5 27 × 20 × 5

Klocki Magnetyczne  
12 Zawodów

Klocki Magnetyczne 
Farma

Klocki Magnetyczne  
Zoo

3L+

3L+ 3L+
NOWOŚĆ NOWOŚĆ

SP82938 Układanka Magnetyczna 
Modna Dama

• dołączone karty

36 19 × 26 × 4

3L+

SP82939 AN01 Układanka  
Magnetyczna Puzzle 

Zwierzyniec• dołączone karty

36 19 × 26 × 4

3L+
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SP82922 AN01 Mozaika Obrazkowa

• 585 el.

36 25 × 25 × 7

3L+

SP82923 AN01 Gra Balans

72 28 × 23 × 5

3L+

Mozaika Prasowanka

Mozaika dla Maluszka

Mozaika z Walizką

SP83640 AN01

SP83641 AN01

SP83643 AN01

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

60

48

60

40 × 27 × 4

31 × 31 × 6

29 × 22 × 5

18m+

3L+

3L+
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SP83455 AN01

4 40 × 24 × 24

Klocki Straż  
Pożarna 76 el.

3L+

SP83456 AN01

4 40 × 24 × 24

Klocki Domek  
na Wsi 103 el.

3L+

SP83459 AN01

4 40 × 24 × 24

Klocki Zoo 112 el.

3L+

SP82925 AN01 Układanka  
Guziczkowa  

Mozaika• 45 elementów

24 31 × 31 × 6

3L+

SP82926 AN01 Mozaika Obrazkowa

• 175 el.

24 25 × 25 × 7

3L+

SP83398 AN01 Mozaika z Podstawką

• 48 dużych guziczków
• 16 obrazków

24 40 × 31 × 6

3L+

50
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12 41 × 40 × 8

• �tablica 4w1:  
kredowa, magnetyczna,  
suchościeralna, flipchart

SP83467 AN01 Tablica Magnetyczna  
4 w 1 

3L+

24 43 × 31 × 4

• �tablica 3w1: 
kredowa, magnetyczna, 
suchościeralna

• �w zestawie  
cyferki magnetyczne

SP83470 AN01 Tablica Edukacyjna  
3 w 1

3L+

96 10 × 14 × 10

• 78 el. 
• �małe i wielkie  

litery, cyfry

SP83469 AN01 Litery i Cyfry  
Magnetyczne

3L+

48 31 × 25 × 4

SP83466 AN01 Tablica Magnetyczna

3L+
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24 12

12 12

12 12

40 × 34 × 4 38 × 27 × 4

38 × 27 × 4 38 × 27 × 4

33 × 38 × 6 38 × 27 × 4

SP82960 AN01 SP82961 AN01

SP83441 AN01 SP83442 AN01

SP82962 AN01 SP82963 AN01

Tablica Znikopis Tablica Znikopis

Tablica Znikopis Tablica Znikopis

Tablica Znikopis Tablica Znikopis

3L+ 3L+

3L+ 3L+

3L+ 3L+
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Lalka Julka Chodząca  
33cm

Lalka Julka Chodząca 
41cm

SP83684

SP83685

12

12

36 × 20 × 12

43 × 12 × 20

• śpiewa 5 piosenek
• �opowiada bajkę  

o Czerwonym Kapturku
• recytuje wierszyki

• śpiewa 5 piosenek
• �opowiada bajkę  

o Czerwonym Kapturku
• recytuje wierszyki

3L+

3L+

PL

PL

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Lalka Chodząca 
Księżniczka  

Śnieżka

3L+

3L+

3L+3L+

3L+

Lalka Chodząca  
Księżniczka

Lalka Julka  
Chodząca 

Lalka Chodząca  
Księżniczka

Lalka Julka  
Chodząca 

SP83722 SP83723

SP83725SP83724

SP83726

4

4

4

4

4

71 × 30 × 15

71 × 30 × 15

71 × 30 × 15

71 × 30 × 15

71 × 30 × 15

• 70 cm • 70 cm

• 70 cm• 70 cm

• 70 cm

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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3L+

Lalka Chodząca  
Ślubna

BD2001F AN01

6 32 × 82 × 23

• 80 cm

NOWOŚĆ

• 80 cm

Lalka BalerinaBD2001A AN01

6 82 × 32 × 23

3L+

• 80 cm

Lalka  
Kopciuszek

BD2001B AN01

6 82 × 32 × 23

3L+

• 80 cm

• 80 cm• 80 cm

Lalka  
Królewna  

Śnieżka

Lalka  
Księżniczka  

Śniegu

Lalka  
Roszpunka

BD2001E AN01

BD2001D AN01BD2001C AN01

6

6

6 82 × 32 × 23

82 × 32 × 23

82 × 32 × 23

3L+

3L+
3L+
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• �śpiewa piosenkę,  
opowiada bajkę

• �wysokość lalki:  
32,5 cm

• �śpiewa piosenkę,  
opowiada bajkę

• �wysokość lalki:  
32,5 cm

• �śpiewa piosenkę,  
opowiada bajkę

• �wysokość lalki:  
40 cm

• �śpiewa piosenkę,  
opowiada bajkę

• �wysokość lalki:  
32,5 cm

• �śpiewa piosenkę,  
opowiada bajkę

• �wysokość lalki:  
40 cm

• �śpiewa piosenkę,  
opowiada bajkę

• �wysokość lalki:  
40 cm

• �śpiewa piosenkę,  
opowiada bajkę

• �wysokość lalki:  
32,5 cm

• �śpiewa piosenkę,  
opowiada bajkę

• �wysokość lalki:  
32,5 cm

Lalka Kucharz Lalka Doktor

LalkaLalka z Akcesoriami

Lalka Lalka

LalkaLalka

SP83505 AN01 SP83506 AN01

SP83510 AN01SP83507 AN01

SP83511 AN01 SP83512 AN01

SP83514 AN01SP83513 AN01

12 12

1212

12 12

2424

28 × 15 × 24 28 × 15 × 24

20 × 11 × 4128 × 15 × 24

20 × 11 × 41 20 × 11 × 41

20 × 11 × 4118 × 9 × 38

3L+

3L+ 2L+

2L+

2L+

2L+

2L+

3L+PL

PL PL

PL

PL

PL

PL

PL
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• 36 cm

Lalka Bambolina  
Amore  

z Dźwiękiem 

BD1822B AN01

6

40 × 20 × 21

2L+

• 36 cm

Lalka Amore  
z Dźwiękiem

BD1828 AN01

6

40 × 40 × 31

2L+

Głowa do Czesania 
Amore

BD1836 AN01

6

28 × 31 × 14

3L+

• 34 cm
• �pulsujące 

serduszko

Moja Pierwsza Lalka  
ze Światełkiem

FB375 AN01

6

27 × 40 × 15

2L+

2L+

• lalka 34 cm

Moja  
Pierwsza  

Lalka  
Z Wózkiem

FB915WB AN01

8 16 × 55 × 16

2L+

• �śpiewa piosenkę,  
opowiada bajkę

• �wysokość lalki:  
40 cm

Lalka  
Z Wózkiem

SP83509 AN01

8 26 × 12 × 60

3L+ PL

• �miękka lalka  
dla malucha

• daje buziaczki
• �śmieje się  

wesoło• �po naciśnięciu  
śmieje się  
i wydaje  
odgłosy  
cmokania

Moja Pierwsza Lalka  Lalka Bambolina Całusek FB373 AN01BD220PRKS

12

12 34 × 21 × 1031 × 16 × 11

0m+
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Głowa do CzesaniaBD1369 AN01

6 28 × 31 × 14

3L+
• 36 cm

Lalka Bambolina  
Amore z Dźwiękiem 

BD1814 AN01

12

17 × 31 × 9

2L+

• 35 cm

Lalka Bambolina  
Amore  

Fashion

BD1816A AN01

18

38 × 17 × 9

2L+

• 35 cm

Lalka  
Bambolina  

Amore  
Fashion

BD1816B AN01

18 38 × 17 × 9

2L+

• 35 cm

Lalka Bambolina  
Amore  

Z Dźwiękiem

BD1817 AN01

18

38 × 17 × 9

2L+

• 36 cm

Lalka Bambolina  
Amore

BD1819 AN02

6

19 × 20 × 26

2L+

• 36 cm

Lalka Bambolina  
Amore z Dźwiękiem 

Lalka do Czesania  
z Kosmetykami

BD1822A AN01 BD1224

6 440 × 20 × 21

2L+ 3L+

NOWOŚĆ
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• �wysokość  
lalki: 36cm

Lalka Sikająca NenaBD118 AN01

2 58 × 46 × 22

3L+
• �wysokość  

lalki: 36cm

Lalka Sikająca NenaBD123 AN01

4 60 × 48 × 46

3L+

• 40 cm

Lalka Molly BalerinaBD1364 AN01

4 38 × 13 × 43

3L+PL

• 33 cm

Lalka Bambolina  
Siusiająca  

z Nocnikiem

BD1807 AN01

12

18 × 29 × 18

• 33 cm

Lalka Sikająca  
z Kaczką

BD1811 AN01

12

17 × 28 × 17

3L+

• 33 cm

Lalka Bambolina  
Sikająca Doktor

BD1812 AN01

12

17 × 17 × 28

3L+

• 33 cm

Lalka Bambolina  
Sikająca  

z Grzebieniem 

BD1813 AN01

12

17 × 17 × 28

3L+

• �ubranko  
dla lalki  
w rozm. 
42-48

Ubranko dla Lalki  
Amore 42-48 cm.

BD1805 AN01

18

35 × 50 × 30

2L+
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Lalka Szmacianka  
Mówiąca

Lalka Szmacianka  
Mówiąca

Lalka Szmacianka  
Mówiąca

Lalka Szmacianka  
Mówiąca

SP83572 AN01

SP83587 AN01

SP83586 AN01

SP83588 AN01

18m+

18m+

18m+

18m+

20

36

30

36

16 × 45 × 14

11 × 35 × 8

11 × 35 × 8

11 × 35 × 8

• �śpiewa  
3 piosenki

• 45 cm

• �śpiewa  
3 piosenki

• 35 cm

• �śpiewa  
3 piosenki

• 38 cm

• �śpiewa  
3 piosenki

• 35 cm

PL

PL

PL

PL

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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Lalka Szmacianka  
Mówiąca

Lalka Szmacianka  
Mówiąca

SP83589 AN01 SP83590 AN01

18m+ 18m+

20

20

16 × 45 × 14

16 × 45 × 14

• �śpiewa  
3 piosenki

• 45 cm

• �śpiewa  
3 piosenki

• 45 cm

PL

PL

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

• 45 cm

Lalka Szmacianka  
Chłopiec

SP82905 AN01

6m+

20

16 × 45 × 14

• 25 cm

Lalka SzmaciankaSP82910 AN01

48

10 × 25 × 7

6m+

• 25 cm

Lalka SzmaciankaSP82911 AN01

6m+

48

10 × 25 × 7

• 33 cm

Lalka Szmacianka  
Edukacyjna

SP82913 AN01

30

15 × 35 × 8

3L+
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Pies Border Collie84404BD AN01

24

23 × 24 × 19

0m+

Pluszak Pies Bichon84404BI AN01

24

23 × 30 × 19

0m+

Fluffy Fam Pies Boxer84404BO AN01

24

22 × 24 × 20

0m+

Pies Boston Terrier84404BS AN01

24

23 × 24 × 19

0m+

Pluszak Kot  
Black & White

84404BW AN01

24 23 × 24 × 19

0m+

Pluszak  
Kot Perski

84404GP AN01

24 23 × 24 × 19

0m+
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Tęczowy Pluszowy  
Jednorożec

SP82975 AN01

4 85 × 40 × 25

0m+

Pluszak Pies MT84404MT AN01

24 21 × 20 × 28

0m+

Pluszak  
Kot Siamese

84404SI AN01

24

23 × 24 × 19

0m+

Pluszak York84404YORK AN01

24

16 × 20 × 28

0m+

Kot Czarny85135 AN01

12

30 × 24 × 21

0m+

Kot Calico Duży Pluszowy  
Leżący Pies

95045G AN01 SP82976 AN01

12

30 × 24 × 21

0m+

0m+

8 40 × 22 × 90
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Duży Pluszowy MiśSP82977 AN01

8

100 × 26 × 37

0m+

Biały Pluszowy Miś SP82978 AN01

12

20 × 38 × 27

0m+

Brązowy  
Pluszowy Miś

SP82979 AN01

12

20 × 38 × 27

0m+

Brązowy  
Pluszowy Pies

SP82980 AN01

8

37 × 52 × 38

0m+

Pluszak Duży  
Beżowy Miś

SP83484 AN01

12

20 × 80 × 35

0m+

Pluszak LewSP83485 AN01

12

28 × 35 × 23

0m+

Pluszak PiesSP83486 AN01

12

26 × 43 × 29

0m+

Pluszak PiesSP83487 AN01

12

26 × 43 × 29

0m+
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• �szczeka  
i chodzi

• �szczeka i chodzi

Piesek YorkPiesek Chihuahua

Piesek  
Sznaucer

Piesek Terrier Piesek Pudel

PiesekPiesek  
Chihuahua

SP83712 AN01SP83711 AN01

SP83713 AN01

SP83714 AN01 SP83715 AN01

SP83717SP83716 AN01

24

24

2424

24 24

24

19 × 20 × 13

19 × 20 × 13

19 × 20 × 1319 × 20 × 13

19 × 20 × 13 19 × 20 × 13

19 × 20 × 13

• �szczeka  
i chodzi

• �szczeka  
i chodzi

• �szczeka  
i chodzi

• robi fikołki• robi  
fikołki

3L+3L+

3L+

3L+ 3L+

3L+

3L+

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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SP83573 AN01

SP83575 AN01

SP83577 AN01

SP83574 AN01

SP83576 AN01

SP83578 AN01

12

20

10

8

20

20

31 × 31 × 9

32 × 32 × 10

62 × 32 × 13

42 × 32 × 11

32 × 32 × 10

32 × 32 × 9

Mata Pojazdy

Mata Delfiny

Mata Literki

Mata 

Mata Zwierzęta

Mata Ulice

10m+

10m+

10m+

10m+

10m+

10m+

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ
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SP83579 AN01

SP83581 AN01

SP83583 AN01

SP83580 AN01

SP83582 AN01

SP83584 AN01

8

12

20

20

20

20

42 × 32 × 11

31 × 31 × 9

32 × 32 × 10

32 × 32 × 10

32 × 32 × 10

32 × 32 × 9

Mata Jedzenie

Mata Zwierzęta

Mata Farma

Mata Owoce I Warzywa

Mata Cyferki

Mata Kaczki

10m+

10m+

10m+

10m+

10m+

10m+

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

NOWOŚĆNOWOŚĆ
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Kod Nazwa towaru Str.

000117 AN01 Mali Kumple Grzechotka Żyrafka 9

000142 AN01 Tańczę I Wibruję Ośmiornica 18

000155 AN01 Tańczę I Wibruję Krab 17

000175 AN01 Słonik na Dzień i Noc 5

000176 AN01 Mali Kumple Książeczka Gryzak 10

000178 AN01 Kochane Zwierzątka 9

000185 AN01 Kluczyki Gryzaki 11

000191 AN01 Przytulanki Mama i Ja 5

000192 AN01 Zawieszka Chmurka Dzień I Noc 10

000194 AN01 Sensoryczna Zawieszka Spirala 10

000195 AN01 Króliczek a Ku Ku 5

000197 AN01 Pluszowy Przyjaciel Słonik 10

000198 AN01 Pluszowy Przyjaciel Lew 10

000199 AN01 Interaktywna Ośmiornica Mówiąca 18

000200 AN01 Sensoryczna Książeczka Dżungla 33

000247 AN01 Zawieszka Książeczka Zwierzątka 10

000250 AN01 Ochraniacz Edukacyjny do Łóżeczka 5

000263 AN01 Zawieszka Grzechotka 10

000264 AN01 Kostka aktywizująca 9

000268 AN01 Piłka aktywizująca 9

000272 AN01 Mata Dżungla 3

000274 AN01 Mata Podróżna 3

000608 AN01 Zabawny Telefon 11

000613 AN01 Wieża z Klockow 22

000618 AN01 Uśmiechnięty Telefon 12

000621 AN01 Kierownica Wyścigowa 14

000625 AN01 Wesołe Zwierzaki Pszczółka 12

000628 AN01 Auto z Kluczykami 12

000629 AN01 Dinozaur z Piłeczkami 19

000631 AN01 Mój Ogród Kostka Aktywizująca 22

000638 AN01 Telefon Pan Misiek 12

000650 AN01 Piramidka Pszczoła 20

000659 AN01 Auto Wesołek 27

000669 AN01 Piesek Bajeczka 26

000673 AN01 Dinozaur Pchacz z Piłeczkami 27

000674 AN01 Ślimak Bączek do Ciągnięcia 27

000677 AN01 Ciągacz Lokomotywa Czu Czu 27

000682 AN01 Moja Pierwsza Miarka 15

000683 AN01 Moja Pierwsza Wiertarka 15

000684 AN01 Pierwsza Kierownica dla Malucha 15

000685 AN01 Przytulaczek Kotek Miauczek 11

000686 AN01 Przytulaczek Piesek Szczekuś 11
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000689 AN01 Przytulaczek Słonik Trąbuś 11

000704 AN01 Szkoła Bezpiecznej Jazdy 12

000705 AN01 Kierownica 12

000715 AN01 Kostka Edukacyjna 22

000720 AN01 Dogonię Cię Biedroneczko 18

000723 AN01 Pilot TV 32

000727 AN01 Licząca Kurka 19

000733 AN01 Zwierzaki Naciśnij i Jedź Piesek 18

000734 AN01 Zwierzaki Naciśnij i Jedź Kotek 18

000736 AN01 Bączek Przyjaciele z Farmy 22

000737 AN01 Wieża z Piłeczkami 22

000740 AN01 Smartfon 32

000741 AN01 Kostka Centrum Zabawy 22

000746 AN01 Interaktywna Książeczka Dżungla 33

000747 AN01 Krab Piramidka do Ciągnięcia 27

000748 AN01 Świecący Bębenek Sorter 23

000751 AN01 Mówiąca Lodziarnia 15

000752 AN01 Bączek Sorter 23

000766 AN01 Aparat foto z małpką 14

000767 AN01 Mój pierwszy telefon do selfie 30

000768 AN01 Łoś jeżdżący 14

000769 AN01 Drzewko aktywizujące 14

000771 AN01 Zwierzaczkowe Puzzle 15

000772 AN01 Chatka Sorter 23

000774 AN01 Ciasteczkowa Piramidka 22

000776 AN01 Grzechotka Stokrotka 12

000778 AN01 Piłka A Kuku 16

000785 AN01 Kula Sorter 23

000786 AN01 Mówiący Domek Sorter 23

000795 AN01 Auto Małego Budowniczego 15

000796 AN01 Pianinko Tańczącego Szczeniaczka 35

000801 AN01 Edukacyjny Stoliczek 24

000803 AN01 Lokomotywa Rośnij ze Mną 25

000804 AN01 Chodzik Rośnij ze Mną 24

000824 AN01 Lampka Nocna Projektor Wiewiórka 5

000827 AN01 Mata Dżungla 3

000829 AN01 Chodzik z Piłeczkami 24

000845 AN01 Muzyczna Karuzela z Projektorem 4

000854 AN01 Muzyczna Karuzela z Projektorem Zoo 4

000855 AN01 Mini Skuter Lew 3 w 1 25

000859 AN01 Fotel i Pchacz Wygodny Miś 24

000864 AN01 Edukacyjne Auto Jeździk Safari 25

Indeks produktówIndeks produktów
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000865 AN01 Karuzela Podróżna z Lampką 4

000875 AN01 Chodzik Jeździk 2 w 1 25

000876 AN01 Stolik Interaktywny Mały Podróżnik 25

001002 AN01 Osiołek a Ku Ku 5

001005 AN01 Krab Potrząśnij i Chodź 17

001080 AN01 Mistrz Kierownicy 15

001142 AN01 Burek Hau Hau 28

001148 AN01 Zwariowana Wiewiórka Złap Mnie 26

001149 AN01 Interaktywny Robot R/C 26

001150 AN01 Sterowane Auto Piesek 28

001155 AN01 Autko Sterowane 28

001156 AN01 Lokomotywa Sterowana 28

001302 AN01 Koledzy z Farmy 34

001303 AN01 Koledzy z Dżungli 34

001505 AN01 Samolot Śmiałek Abc 28

001801 AN01 Konsola DJ Magiczne Światełka 35

001803 AN01 Mikrofon Centrum Muzyczne 35

002000 AN01 Mały Gitarzysta 35

002001 AN01 Pianinko 36

002267 AN01 Książeczka Polsko-Angielska 33

002271 AN01 Bystry Tablet 32

002507 AN01 Nagrywająca Mata do Tańczenia 36

002509 AN01 Szalone Klawisze 36

002512 AN01 Skacz i Graj Mata Pianino 36

003185 AN01 Miękkie Auta 11

00689G AN01 Przytulaczek Słoninka Smilusia 11

007104 AN01 Kwiatek 34

007116 AN01 Motorówka z Wodniakami 34

007118 AN01 Wodniaki 34

00753G AN01 Wesoły Toster 16

00754G AN01 Magiczny Słodki Podwieczorek 16

00762G AN01 Zaczarowany Słodki Garnek 16

00767G AN01 Mój pierwszy telefon do selfie 30

008071 AN01 Mój Pierwszy Laptop Krówka 32

008079 AN01 Mój Pierwszy Laptop Misiek 32

008083 AN01 Mój Pierwszy Laptop Jednorożec 32

00853A Mini-Siłownia 4

009019 AN01 Mówiąca Książeczka Edukacyjna 33

009209 AN01 Lwie Zagadki 33

0160G AN01 Śpioszek Pingwin 4

02044G AN01 Muzyczne Studio Koncertowe 36

02084A AN01 Super Keyboard 36

02086A AN01 Super Mikrofon 2w1 36

02092G AN01 Pianinko z mikrofonem 35

0209 AN01 Uciekający Piesek 17

0210 AN01 Uciekająca Biedronka 17
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0659G AN01 Auto Wesołek 28

0852 AN01 Ocean Zabaw 2w1 25

1146 AN01 Szalony Chichotek 18

6003A AN01 Centrum Sportu 4 w 1 16

700000 AN01 Stolik - Krzesełko - Centrum Aktywności 3 w 1 24

710000 AN01 Mata edukacyjna z piłeczkami 3

710010 AN01 Mata edukacyjna 3

710011 AN01 Mata edukacyjna 3

720000 AN01 Projektor - Uspokajacz z Wyświetl. do Łóżeczka 4

720005 AN01 Karuzela - Projektor - Lampka 2

720006 AN01 Karuzela - Projektor - Lampka 2

720010 AN01 Karuzela Sowa 2

720011 AN01 Karuzela Sowa 2

720015 AN01 Karuzela z Tańczącym Liskiem 2

720020 AN01 Szop Pluszowy Zawieszka z Grzechotką 9

720021 AN01 Lisek Pluszowy Zawieszka z Grzechotką 9

8030 AN01 Laptop Dwujęzyczny 30

805001 AN01 Fotel Sowa 24

840002 AN01 Przenośne Krzesełko do Karmienia 25

840005 AN01 Przenośne Krzesełko do Karmienia 25

84404BD AN01 Pies Border Collie 62

84404BI AN01 Pluszak Pies Bichon 62

84404BO AN01 Fluffy Fam Pies Boxer 62

84404BS AN01 Pies Boston Terrier 62

84404BW AN01 Pluszak Kot Black & White 62

84404GP AN01 Pluszak Kot Perski 62

84404MT AN01 Pluszak Pies MT 63

84404SI AN01 Pluszak Kot Siamese 63

84404YORK AN01 Pluszak York 63

85135 AN01 Kot Czarny 63

900029 AN01 Miękkie Grzechotki Display 11

95045G AN01 Kot Calico 63

AC6618 AN01 Majster Panda 37

AC6622 AN01 Domek Aktywizujący 37

AC6649 AN01 Mój Edukacyjny Kalendarz 37

AC6653 AN01 Zjeżdżalnia Z Autami 37

AC6655 AN01 Drewniany Garaż Z Windą 38

AC6665 AN01 Auto 5 w 1 38

AC7319 AN01 Tęczowe Piramidy 38

AC7320 AN01 Piramida Sorter 38

AC7326 AN01 Dwustronny Labirynt 38

AC7330 AN01 Warzywa i Owoce do Krojenia 38

AC7333 AN01 Warzywa i Owoce do Krojenia 38

AC7336 AN01 Warzywa i Owoce do Krojenia 38

AC7343 AN01 Drewniane Cyferki 39

AC7344 AN01 Gąsienica do Nawlekania 39
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AC7532 AN01 Kolejka z Przeplatanką 39

AC7617 AN01 Piramidka 39

AC7620 AN01 Inteligencja 4w1 39

AC7621 AN01 Pociąg z Klockami 39

AC7622 AN01 Aktywny Trójkąt 39

AC7631 AN01 Owocowa Matematyka 39

AC7632 AN01 Gra Łowienie 3w1 40

AC7633 AN01 Kolorowa Wieża 40

AC7641 AN01 Cymbałki Lew 40

AC7641T AN01 Cymbałki Tygrys 40

AC7641Z AN01 Cymbałki Żyrafa 40

AC7643 AN01 Auto Centrum Aktywności 40

AC7650 AN01 Labirynt z Małpką 40

AC7651 AN01 Labirynt z Lwem 40

AC7663 AN01 Sorter Tik Tak 41

AC7666 AN01 Układanka Sorter 41

AC7685 AN01 Kolorowe Wędkowanie 41

APW83694 AN01 Przebijanka drewniana z cymbałkami 37

BD118 AN01 Lalka Sikająca Nena 59

BD1224 Lalka do Czesania z Kosmetykami 58

BD123 AN01 Lalka Sikająca Nena 59

BD1364 AN01 Lalka Molly Balerina 59

BD1369 AN01 Głowa do Czesania 58

BD1805 AN01 Ubranko dla Lalki Amore 42-48 cm. 59

BD1807 AN01 Lalka Bambolina Siusiająca z Nocnikiem 59

BD1811 AN01 Lalka Sikająca z Kaczką 59

BD1812 AN01 Lalka Bambolina Sikająca Doktor 59

BD1813 AN01 Lalka Bambolina Sikająca z Grzebieniem 59

BD1814 AN01 Lalka Bambolina Amore z Dźwiękiem 58

BD1816A AN01 Lalka Bambolina Amore Fashion 58

BD1816B AN01 Lalka Bambolina Amore Fashion 58

BD1817 AN01 Lalka Bambolina Amore Z Dźwiękiem 58

BD1819 AN02 Lalka Bambolina Amore 58

BD1822A AN01 Lalka Bambolina Amore z Dźwiękiem 58

BD1822B AN01 Lalka Bambolina Amore z Dźwiękiem 57

BD1828 AN01 Lalka Amore z Dźwiękiem 57

BD1836 AN01 Głowa do Czesania Amore 57

BD2001A AN01 Lalka Balerina 55

BD2001B AN01 Lalka Kopciuszek 55

BD2001C AN01 Lalka Roszpunka 55

BD2001D AN01 Lalka Księżniczka Śniegu 55

BD2001E AN01 Lalka Królewna Śnieżka 55

BD2001F AN01 Lalka Chodząca Ślubna 55

BD220PRKS Lalka Bambolina Całusek 57

DT5007 AN01 Zaplątana Zagroda 41

DT5017A AN01 Zaczarowane Pudełko 41
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DT5017B AN01 Zaczarowane Pudełko 41

DT6073 AN01 Żółw Sorter do Ciągnięcia 41

DT6084 AN01 Wózek z Klockami 41

FB373 AN01 Moja Pierwsza Lalka 57

FB375 AN01 Moja Pierwsza Lalka ze Światełkiem 57

FB915WB AN01 Moja Pierwsza Lalka Z Wózkiem 57

HA107 AN01 Autko Gogo 29

S0820 AN01 Książeczka Zwierzakowo 33

S1146PL Tablet 31

S12550/0822 AN01 Smily Fone 31

S13880 AN01 Pilot 31

S13930 Smartfon i Pilot TV 32

SP82338 AN01 Auto Kamper Szalone Wakacje 29

SP82905 AN01 Lalka Szmacianka Chłopiec 61

SP82910 AN01 Lalka Szmacianka 61

SP82911 AN01 Lalka Szmacianka 61

SP82913 AN01 Lalka Szmacianka Edukacyjna 61

SP82922 AN01 Mozaika Obrazkowa 49

SP82923 AN01 Gra Balans 49

SP82925 AN01 Układanka Guziczkowa Mozaika 50

SP82926 AN01 Mozaika Obrazkowa 50

SP82927 AN01 Wesoły Statek 23

SP82928 AN01 Wesołe Auto 27

SP82929 AN01 Smakowity Żółw 27

SP82932 AN01 Zjeżdżalnia z Piłeczkami i Młotkiem 19

SP82933 AN01 Zjeżdżalnia dla Piłeczek 19

SP82934 AN01 Uciekający Pociąg 17

SP82938 Układanka Magnetyczna Modna Dama 48

SP82939 AN01 Układanka Magnetyczna Puzzle Zwierzyniec 48

SP82960 AN01 Tablica Znikopis 52

SP82961 AN01 Tablica Znikopis 52

SP82962 AN01 Tablica Znikopis 52

SP82963 AN01 Tablica Znikopis 52

SP82969 AN01 Piesek Interaktywny z Kością 27

SP82971 AN01 Ambulans na Ratunek 29

SP82975 AN01 Tęczowy Pluszowy Jednorożec 63

SP82976 AN01 Duży Pluszowy Leżący Pies 63

SP82977 AN01 Duży Pluszowy Miś 64

SP82978 AN01 Biały Pluszowy Miś 64

SP82979 AN01 Brązowy Pluszowy Miś 64

SP82980 AN01 Brązowy Pluszowy Pies 64

SP83099 AN01 Super Sorter Niebieski 23

SP83100 AN01 Super Sorter Różowy 23

SP83101 AN01 Lampka Usypiacz Dobra Noc 4

SP83107 AN01 Auto Naciśnij i Jedź Karetka 29

SP83108 AN01 Auto Naciśnij i Jedź Straż Pożarna 29
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SP83109 AN01 Auto Naciśnij i Jedź Policja 29

SP83110 AN01 Lampka-Projektor Susełek Niebieski 5

SP83111 AN01 Lampka-Projektor Susełek Różowy 5

SP83112 AN01 Nagrywający Mikrofon Niebieski 35

SP83113 AN01 Nagrywający Mikrofon Różowy 35

SP83114 AN01 Gryzak Truskawka 7

SP83115 AN01 Gryzak Wieloryb 7

SP83116 AN01 Gryzak Motylek 7

SP83117 AN01 Gryzak Butelka 7

SP83118 AN01 Gryzak Wisienki 7

SP83119 AN01 Gryzak Ślimak 7

SP83120 AN01 Pilot z Kluczykami Niebieski 8

SP83121 AN01 Pilot z Kluczykami Różowy 8

SP83122 AN01 Telefon Niebieski 8

SP83123 AN01 Telefon Różowy 8

SP83135 AN01 Młotek Stuku-Puku Niebieski 16

SP83136 AN01 Młotek Stuku-Puku Różowy 16

SP83139 AN01 Kosiarka na Bańki 15

SP83344 AN01 Ciasto-Masa Plastyczna Z Brokatem 47

SP83345 AN01 Ciasto-Masa Plastyczna Kucyki i Jednorożce 46

SP83346 AN01 Ciasto-Masa Plastyczna Krokodyl U Dentysty 47

SP83347 AN01 Ciasto-Masa Plastyczna 4szt. 47

SP83348 AN01 Ciasto-Masa Plastyczna 12 Szt. 47

SP83349 AN01 Ciasto-Masa Plastyczna 8szt 47

SP83350 AN01 Ciasto-Masa Plastyczna 6 Szt. 47

SP83393 AN01 Tańczący Pingwin 26

SP83398 AN01 Mozaika z Podstawką 50

SP83399 AN01 Piłeczki Sensoryczne 8

SP83441 AN01 Tablica Znikopis 52

SP83442 AN01 Tablica Znikopis 52

SP83455 AN01 Klocki Straż Pożarna 76 el. 50

SP83456 AN01 Klocki Domek na Wsi 103 el. 50

SP83457 AN01 Smartfon Edukacyjny 32

SP83459 AN01 Klocki Zoo 112 el. 50

SP83465 AN01 Klocki Magnetyczne 12 Zawodów 48

SP83466 AN01 Tablica Magnetyczna 51

SP83467 AN01 Tablica Magnetyczna 4 w 1 51

SP83469 AN01 Litery i Cyfry Magnetyczne 51

SP83470 AN01 Tablica Edukacyjna 3 w 1 51

SP83484 AN01 Pluszak Duży Beżowy Miś 64

SP83485 AN01 Pluszak Lew 64

SP83486 AN01 Pluszak Pies 64

SP83487 AN01 Pluszak Pies 64

SP83488 AN01 Centrum Zabaw Laptop Interaktywny 30

SP83489 AN01 Centrum Zabaw Laptop Interaktywny 30

SP83505 AN01 Lalka Kucharz 56
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SP83506 AN01 Lalka Doktor 56

SP83507 AN01 Lalka z Akcesoriami 56

SP83509 AN01 Lalka Z Wózkiem 57

SP83510 AN01 Lalka 56

SP83511 AN01 Lalka 56

SP83512 AN01 Lalka 56

SP83513 AN01 Lalka 56

SP83514 AN01 Lalka 56

SP83571 AN01 Fryzjer Stylista Ciasto-Masa 46

SP83572 AN01 Lalka Szmacianka Mówiąca 60

SP83573 AN01 Mata Pojazdy 66

SP83574 AN01 Mata 66

SP83575 AN01 Mata Delfiny 66

SP83576 AN01 Mata Zwierzęta 66

SP83577 AN01 Mata Literki 66

SP83578 AN01 Mata Ulice 66

SP83579 AN01 Mata Jedzenie 67

SP83580 AN01 Mata Owoce I Warzywa 67

SP83581 AN01 Mata Zwierzęta 67

SP83582 AN01 Mata Cyferki 67

SP83583 AN01 Mata Farma 67

SP83584 AN01 Mata Kaczki 67

SP83586 AN01 Lalka Szmacianka Mówiąca 60

SP83587 AN01 Lalka Szmacianka Mówiąca 60

SP83588 AN01 Lalka Szmacianka Mówiąca 60

SP83589 AN01 Lalka Szmacianka Mówiąca 61

SP83590 AN01 Lalka Szmacianka Mówiąca 61

SP83640 AN01 Mozaika Prasowanka 49

SP83641 AN01 Mozaika dla Maluszka 49

SP83642 AN01 Klocki Magnetyczne Farma 48

SP83643 AN01 Mozaika z Walizką 49

SP83644 AN01 Klocki Magnetyczne Zoo 48

SP83645 AN01 Piramidka 3 Zwierzaki 34

SP83646 AN01 Gryzaczek 7

SP83647 AN01 Kluczyki z Gryzakiem 6

SP83652 AN01 Domek Aktywizujący 20

SP83653 AN01 Piramidka 165 Zabaw Kostka Aktywizująca 20

SP83657 AN01 Gryzak Silikonowy 7

SP83658 AN01 Świecąca piłeczka sensoryczna 6

SP83659 AN01 Świecąca piłeczka sensoryczna różowa 6

SP83660 AN01 Smartfon i Pilot 2 w 1 30

SP83661 AN01 Pianinko Aktywizujące 13

SP83662 AN01 Piramidka Dino 20

SP83663 AN01 Centrum Aktywności Wesołe Piłeczki 19

SP83665 AN01 Edukacyjna Kostka Mówiąca 21

SP83666 AN01 Interaktywna Kostka Dwujęzyczna 21
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SP83667MIX AN01 Piramidka Sorter Zamek Króliczka 21

SP83668 AN01 Owocowe Auto Aorter 13

SP83669 AN01 Mówiący Pilot 30

SP83670 AN01 Grzechotka Gąsienica 6

SP83671 AN01 Grzechotka Telefon 6

SP83672 AN01 Grzechotka Rybka 6

SP83673 AN01 Grzechotka Motylek 6

SP83674 AN01 Grzechotka Trąbka 6

SP83675 Mówiące Kluczyki Samochodowe z Pilotem 31

SP83676 Mówiąca Kierownica Interaktywna 14

SP83677 AN01 Mówiący Telefon Żółty 8

SP83678 AN01 Mówiący Telefon Pomarańczowy 8

SP83679 AN01 Wesoły Autobus Zabawka Multiaktywna 13

SP83681 Smartfon i Kluczyki 31

SP83682 Rzutki z tarczą 14

SP83684 Lalka Julka Chodząca 33cm 53

SP83685 Lalka Julka Chodząca 41cm 53

SP83686 AN01 Lodziarnia Ciasto-Masa 46

SP83687 AN01 Piłeczki Sensoryczne 4 szt. 8

SP83689ZIE AN01 Piramidka Sorter Zamek Króliczka Zielona 21

SP83690ŻÓŁ AN01 Piramidka Sorter Zamek Króliczka Żółta 21

SP83695 Młotek Stuk Puk 14

SP83696 Domek z Projektorem 13

SP83711 AN01 Piesek Chihuahua 65

SP83712 AN01 Piesek York 65

SP83713 AN01 Piesek Sznaucer 65

SP83714 AN01 Piesek Terrier 65

SP83715 AN01 Piesek Pudel 65

SP83716 AN01 Piesek Chihuahua 65

SP83717 Piesek 65

SP83719NIE Auto Naciśnij i Jedź Policja 29

SP83720ŻÓŁ Auto Naciśnij i Jedź 29

SP83721CZERW Auto Naciśnij i Jedź Straż 29

SP83722 Lalka Chodząca Księżniczka 54
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SP83723 Lalka Chodząca Księżniczka Śnieżka 54

SP83724 Lalka Chodząca Księżniczka 54

SP83725 Lalka Julka Chodząca 54

SP83726 Lalka Julka Chodząca 54

SP83860 Laptop i Tablet 2 w 1 31

SPW83591 AN01 Domino Drewniane Farma 42

SPW83592 AN01 Układanka Drewniana Misiek Chłopiec 42

SPW83593 AN01 Układanka Drewniana Misiek Dziewczynka 42

SPW83594 AN01 Układanka Drewniana 4 Misie Puzzle 42

SPW83595 AN01 Układanka Drewniana 2 Misie 42

SPW83596 AN01 Układanka Drewniana Zwierzęta Zoo Uchw. 43

SPW83597 AN01 Układanka Drewniana Dinozaury Uchwyty 43

SPW83598 AN01 Układanka Drewniana Farma Uchwyty 43

SPW83599 AN01 Układanka Drewniana Zoo Uchwyty 43

SPW83600 AN01 Układanka Drewniana Farma Uchwyty 43

SPW83601 AN01 Układanka Drewniana Literki Uchwyty 43

SPW83602 AN01 Układ. Drewn. Zwierzątka Farma Uchwyty 43

SPW83603 AN01 Układanka Drewniana Farma Uchwyty 43

SPW83604 AN01 Układ. Drewn. Ubierz Dziewczynkę Uchwyty 44

SPW83605 AN01 Układanka Drewniana Mała Farma Uchw. 44

SPW83606 AN01 Układanka Drewniana Pojazdy Uchwyty 44

SPW83607 AN01 Układanka Drewniana Farma Uchwyty 44

SPW83608 AN01 Układanka Drewniana Farma Uchwyty 45

SPW83609 AN01 Układanka Drewniana Łowienie Magnes 44

SPW83610 AN01 Układanka Drewniana Zoo Uchwyty 45

SPW83611 AN01 Układanka Drewniana Las Uchwyty 45

SPW83612 AN01 Układanka Drewniana Pojazdy Uchwyty 45

SPW83613 AN01 Układanka Drewniana Zoo Uchwyty 45

SPW83614 AN01 Układanka Drewniana Zoo Uchwyty 45

SPW83615 AN01 Układanka Drewniana Baletnica Uchwyty 44

SPW83692 AN01 2 zjeżdżalnie 37

SPW83693 AN01 Tablica Dwustronna Magnetyczna Farma 37



Wspieramy naturalny  
rozwój dzieci
Nasze zabawki mogą towarzyszyć dziecku  
już od pierwszego dnia narodzin.  
Ich projektowanie rozpoczynamy od wnikliwej  
analizy potrzeb i możliwości dziecka  
w określonym przedziale wiekowym.

Stawiamy na edukacyjność.  
Nowatorskie koncepcje doskonalą zmysły,  
rozwijają motorykę ciała,  
ćwiczą spostrzegawczość. 
Nasze produkty stymulują kreatywne myślenie,  
rozwój intelektualny i emocjonalny dzieci.  
Dbałość o szczegóły zachęca do interakcji  
oraz pozwala dzieciom zdobywać  
nowe doświadczenia.

Właścicielem marki  Smily Play 
jest polska firma Anek.

Bezpieczeństwo 
zabawek 
Wszystkie nasze zabawki mają przyjemne,  
żywe kolory, interesujące kształty oraz ciekawe  
funkcje angażujące wyobraźnię dziecka.  
Gwarantujemy jednocześnie, że nasze  
zabawki są bezpieczne dla dziecka.  
Już na etapie projektowania, z wyjątkową  
starannością, dbamy o najwyższą  
jakości materiałów. Produkty Smily Play  
spełniają wszystkie wymagania  
bezpieczeństwa (CE) i zostały poddane  
odpowiednim procedurom oceny zgodności  
z dyrektywami dotyczącymi wyrobu (EN 71).

Wszystkie dzieci są dla nas ważne.
Wiemy, że dzieciństwo to nie zawsze beztroska, o jakiej marzą rodzice. Zdarza się, że już najmłodsi 
muszą walczyć o zdrowie i możliwość normalnego życia. Dlatego od 2008 roku ściśle współpracujemy 
z Fundacją Dzieciom Zdążyć z Pomocą, wspierając ją zarówno finansowo, jak i uczestnicząc 
w wydarzeniach organizowanych przez Klub Myszki Norki, a także z ośrodek rehabilitacji Amicus.

https://www.facebook.com/SmilyPlaysmilyplay.pl

Odwiedź naszą Strefę Rodzica
Bądź na bieżąco ze światem Smily Play:




